

# Cologne Independent Bowling-Corporation e.V. (CIB Köln e.V.)

Jens Paul, Vorsitzender CIB Köln e.V., Larststr. 69, 53844 Troisdorf



# **Einladung zur Jahreshauptversammlung 2019**

### Liebe Vereinsmitglieder,

die Jahreshauptversammlung des CIB Köln e.V. findet

# am Samstag, 11.05.2019 um 16:00 Uhr

in der "Bowling Arena Overath", 51491 Overath, Burghof 30, statt.

### **Tagesordnung**

- 1. Genehmigung des Protokolls der Mitgliederversammlung 2018
- 2. Berichte des Vorstandes
- 3. Geschäftsbericht des abgelaufenen Geschäftsjahres
- 4. Bericht der Kassenprüfer
- 5. Entlastung des Vorstandes
- 6. Neuwahlen
- 7. Festsetzung der Beiträge
- 8. Genehmigung des Kassenvoranschlages für das laufende Geschäftsjahr
- 9. Anträge
- 10. Verschiedenes

### Anträge zur Jahreshauptversammlung sind bis zum Samstag, 04.05.2019

Schriftlich an den 1. Vorsitzenden Jens Paul, Larstr. 69, 53844 Troisdorf (Poststempel) oder per

*E-Mail* an den 1. Vorsitzenden Jens Paul: JensPaul@online.ms (bis 24:00 Uhr) zu richten.

Um zahlreiches Erscheinen wird gebeten.

Mit freundlichen Grüßen

Jens Paul Vorsitzender